
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 

CNPJ. 08.218.991/0001-95 

 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-S/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026-S/2023 

BANCO DO BRASIL N° 997162 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS 

RESÍDUOS ORIUNDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DOS GRUPOS A, B e E GERADOS 

PELAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABUNA. 

A Secretaria Municipal de Saúde, através da Pregoeira Designada, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da sessão do PE nº 012-S/2023, agendada 

para o dia 04 de maio de 2023, às 09:00 horas. Oportunamente será dada nova publicidade de 

data e horário para realização do certame. Informações pelo e-mail: 

l c saude i tabuna @gma i l . com  ou na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Itabuna, 

localizada na Avenida Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna – BA. Thaís Emanuela 

de Jesus Santos, Pregoeira Designada. Itabuna-BA, 02 de maio de 2023.                         


